



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Simonsen Recycling ApS

Møgelvangs Plads 7, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 35 86 54 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Morten Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simonsen Recycling ApS Møgelvangs Plads 7 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 35 86 54 38
	Hjemsted: Morsø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Simonsen Klaus Simonsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	simonsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er hensigten, at selskabets aktivitet bliver at afsætte produkter til den primære aluminiumsindustri, som ikke har direkte tilknytning til de isoleringsprodukter, der er modervirksomhedens hovedområde.

Der vil således på sigt blive tale om handel med øvrige forbrugsmaterialer for aluminiumsindustrien på trading basis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.762 kr. mod 14.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har fortsat ikke været egentlig driftsaktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.104	27.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	169	-103
Resultat før skat	18.898	18.141
Skat af årets resultat	-4.136	-3.982
Årets resultat	14.762	14.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.762	14.159
Disponeret i alt	14.762	14.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.592	1.121.864
Tilgodehavender i alt	<u>1.140.592</u>	<u>1.121.864</u>
Likvide beholdninger	14.054	13.885
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.154.646</u>	<u>1.135.749</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.646</u>	<u>1.135.749</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	134.208	119.446
Egenkapital i alt	<u>1.134.208</u>	<u>1.119.446</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.302	7.320
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.136	3.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.438</u>	<u>16.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.438</u>	<u>16.303</u>
Passiver i alt	<u>1.154.646</u>	<u>1.135.749</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	119.446	1.119.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.762	14.762
	<u>1.000.000</u>	<u>134.208</u>	<u>1.134.208</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-169</u>	<u>103</u>
	<u>-169</u>	<u>103</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 10155010, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Morten Simonsen Holding ApS, Møgelvangs Plads 7, 7900 Nykøbing M